Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУЛЫМЬЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» июня 2018 года							               № 7
сп. Мулымья

О возложении на избирательную комиссию муниципального образования
сельское поселение Мулымья  полномочий окружных избирательных комиссий при проведении выборов депутатов  Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Мулымья четвертого созыва по одномандатным  избирательным округам  №1-№10
В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 9 Закона Ханты-Мансийского автономного округа –Югры от 18.06.2003 N 36-оз "О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", пунктами 4, 5, 7 статьи 1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.09.2011 № 81-оз «О выборах депутата представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», избирательная комиссия муниципального образования  сельское поселение Мулымья  постановляет:
1. Возложить на  избирательную комиссию муниципального образования  сельское поселение Мулымья полномочия окружных избирательных комиссий  по одномандатным избирательным округам № 1 - №10 при проведении выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Мулымья четвертого созыва.
2. При исполнении полномочий окружных избирательных комиссий по одномандатным избирательным округам № 1 - №10 избирательной комиссии муниципального образования  сельское поселение Мулымья использовать печать и бланки избирательной комиссии муниципального образования  сельское поселение Мулымья.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район в разделе «выборы 09.09.2018».
4. Контроль за исполнением  постановления возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования  сельское поселение Мулымья.
	Председатель
избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Мулымья

     Л.И.Верьян
 (инициалы, фамилия)

	Секретарь
избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Мулымья

         Л.А.Хабибуллина
(инициалы, фамилия)